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Igrzyska Szkolne w Pływaniu
Gryfino, 13-11-2018

Konkurencja 1 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
2018-11-13 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

12 lat i młodsi, Dziewcząt

1. STRÓŻYK Iga 06 SP 2 42.74 17,00
2. FABIAN Karolina 07 SP 1 43.93 15,00
3. WOLSKA Maja 06 ZS 3 44.11 14,00

12 lat i młodsi, Chłopców

1. ROSIAK Mikołaj 08 ZS 3 44.67 17,00
2. CELMER Bartosz 06 SP 1 45.20 15,00
3. KUBIŚ Kacper 08 SP 2 47.96 14,00
4. DĄBROWSKI Hubert 07 SP 1 55.76 13,00

PK SOWA Aleksandra 07 ZS 3 43.89 -
PK MITRĘGA Karina 09 SP 1 48.04 -

Konkurencja 2 100m grzbietowy 13 - 19 lat
2018-11-13 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 15 lat, Dziewcząt

1. ULASZEWSKA Alicja 03 Gim 2 2:02.42 90

13 - 15 lat, Chłopców

1. DWORZYŃSKI Hubert 05 SP 1 1:30.39 158
2. ENGELER Viktor 05 ZS 3 1:31.86 151
3. WIELIGÓRKA Szymon 03 Gim 2 1:35.54 134
4. JĘDRASZCZYK Kajetan 04 SP 1 2:01.13 65
5. GRABOWSKI Remigiusz 03 Gim 2 2:01.26 65

16 - 19 lat, Kobiet

1. BUDNY Wiktoria 02   I LO 1:44.80 144
2. SZULC Julia 01   I LO 2:41.66 39

16 - 19 lat, Mężczyzn

1. JĘDRASZCZYK Hubert 00   I LO 1:44.92 101

Konkurencja 3 50m klasyczny 12 lat i młodsi
2018-11-13 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

12 lat i młodsi, Dziewcząt

1. KUJAWA Jagoda 06 SP 2 46.77 17,00
2. GRĄBCZEWSKA Hanna 06 SP 1 54.02 15,00
3. BABIŃSKA Liwia 09 ZS 3 56.07 14,00
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Igrzyska Szkolne w Pływaniu
Gryfino, 13-11-2018

Konkurencja 3, 50m klasyczny

12 lat i młodsi, Chłopców

1. GODYŃSKI Piotrek 06 ZS 3 47.46 17,00
2. PROKOPOWICZ Bartłomiej 07 SP 1 50.95 15,00
3. SZPUNAR Patryk 06 SP 2 52.15 14,00

Konkurencja 4 100m klasyczny 13 - 19 lat
2018-11-13 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 15 lat, Dziewcząt

1. PIEKARZ Natalia 03 Gim 2 2:53.14 46

13 - 15 lat, Chłopców

1. ROSIAK Krzysztof 03 ZS 3 1:23.39 296
2. ZAPART Michał 04 SP 1 1:30.29 233
3. WALUS Szymon 03 Gim 2 1:51.42 124
4. WNUK Marcel 03 Gim 2 1:55.89 110

16 - 19 lat, Kobiet

1. STEFANIUK Weronika 00   I LO 2:22.98 82

16 - 19 lat, Mężczyzn

1. PODOLSKI Kamil 01   I LO 2:05.51 86
2. KRZYSIEK Wiktor 01 ZSP 2 2:15.98 68

Konkurencja 5 50m motylkowy 19 lat i młodsi
2018-11-13 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

12 lat i młodsi, Dziewcząt

1. SZULC Celestyna 06 SP 1 37.23 17,00
2. SZEWCZUK Aleksandra 07 SP 2 37.83 15,00
3. GNIŁKA Adrianna 06 SP 1 46.96 14,00
4. DORAWA Karolina 06 ZS 3 56.29 13,00

12 lat i młodsi, Chłopców

1. SERAFIN Szymon 08 SP 2 41.10 17,00
2. WRÓBEL Miłosz 07 ZS 3 42.48 15,00
3. STASZAK Jan 07 SP 1 46.95 14,00

13 - 15 lat, Dziewcząt

1. CHABASIŃSKA Amelia 03 Gim 2 51.86 17,00

13 - 15 lat, Chłopców

1. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 ZS 3 31.02 17,00
2. JASTROWICZ Kacper 03 Gim 2 31.80 15,00
3. ILIŃSKI Jakub 04 SP 1 35.54 14,00
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Igrzyska Szkolne w Pływaniu
Gryfino, 13-11-2018

Konkurencja 5, 50m motylkowy

16 - 19 lat, Kobiet

1. STRÓŻYK Maja 00   I LO 35.76 17,00

16 - 19 lat, Mężczyzn

1. PŁOCH Przemysław 01 ZSP 2 30.90 17,00
2. HEDA Jakub 01   I LO 37.73 15,00

Konkurencja 6 50m dowolny 19 lat i młodsi
2018-11-13 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

12 lat i młodsi, Dziewcząt

1. MAŁOLEPSZA Weronika 07 ZS 3 33.20 17,00
2. IWAN Wiktoria 07 SP 2 36.95 15,00
3. BERK Martyna 06 SP 1 41.48 14,00
4. KRAWCZYK Gabriela 09 ZS 3 42.02 13,00
5. LINKOWSKA Oliwia 07 SP 2 42.60 12,00
6. MATUSIAK Daria 06 SP 1 45.95 11,00
7. WOJDYŁA Zuzanna 08 ZS 3 48.64 10,00
8. KARBOWSKA Emilia 08 SP 2 58.62 9,00

12 lat i młodsi, Chłopców

1. WODZYŃSKI Jacek 07 ZS 3 31.01 17,00
2. RYBKA Piotr 06 SP 2 38.36 15,00
3. PŁOCH Tomasz 06 SP 2 39.73 14,00
4. KOWALCZYK Paweł 06 SP 1 42.23 13,00
5. ZAIR Nader 06 SP 2 45.54 12,00
6. CHOJNACKI Krzysztof 08 ZS 3 49.80 11,00
7. FRĄCKIEWICZ Filip 07 SP 1 51.50 10,00
8. LEŚNIAREK Gracjan 07 ZS 3 56.64 9,00

13 - 15 lat, Dziewcząt

1. DROŻDŻEWSKA Paulina 03 Gim 2 35.48 17,00
2. PERLIŃSKA Martyna 03 Gim 2 48.82 15,00
3. PROFICZ Zuzanna 05 SP 1 58.29 14,00

13 - 15 lat, Chłopców

1. WRÓBEL Michał 03 ZS 3 37.74 17,00
2. FILIPIUK Kacper 03 Gim 2 40.32 15,00
3. ŁACNY Kamil 03 ZS 3 47.93 14,00
4. BURDZY Maciej 05 SP 1 48.98 13,00

16 - 19 lat, Kobiet

1. NOWAKOWSKA Kamila 02   I LO 54.41 17,00

16 - 19 lat, Mężczyzn

1. ZEMBIK Jan 00   I LO 36.30 17,00
2. DOMAŃSKI Dawid 00 ZSP 2 1:00.10 15,00
3. PAWŁOWSKI Artur 00 ZSP 2 1:22.70 14,00
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Igrzyska Szkolne w Pływaniu
Gryfino, 13-11-2018

Konkurencja 6, 50m dowolny

PK SARECKI Norbert 03 ZS 3 45.54 -
PK KRUK Hanna 09 SP 2 47.70 -
PK PLOMBON Maks 11 ZS 3 1:15.57 -

Konkurencja 7 100m dowolny 13 - 19 lat
2018-11-13 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 15 lat, Dziewcząt

1. RAGAN Katarzyna 03 Gim 2 1:33.39 161
2. TOKAREK Hanna 05 SP 1 2:43.20 30

13 - 15 lat, Chłopców

1. JANASZKIEWICZ Szymon 04 SP 1 1:18.92 184
2. MĘŻYŃSKI Michał 05 ZS 3 1:19.49 180
3. WIELIGÓRKA Szymon 03 Gim 2 1:20.73 172

16 - 19 lat, Kobiet

1. SANECKA Julia 01   I LO 1:05.89 461

16 - 19 lat, Mężczyzn

1. WICZKOWSKI Christopher 01   I LO 1:05.83 318
2. PARTYKA Piotr 01   I LO 1:08.76 279
3. HEDA Dawid 02 ZSP 2 1:11.95 243

Konkurencja 8 6 x 25m dowolny 12 lat i młodsi
2018-11-13 Wyniki

Pozycja Czas

12 lat i młodsi, Dziewcząt

1. SP1  Dziewcząt SP 1 1:48.37 34,00
GRĄBCZEWSKA Hanna 06 BERK Martyna 06
MATUSIAK Daria 06 GNIŁKA Adrianna 06
MITRĘGA Karina 09 SZULC Celestyna 06

2. SP 2 Dziewcząt SP 2 1:49.16 30,00
STRÓŻYK Iga 06 KARBOWSKA Emilia 08
KUJAWA Jagoda 06 LINKOWSKA Oliwia 07
IWAN Wiktoria 07 SZEWCZUK Aleksandra 07

3. ZS 3 Dziewcząt ZS 3 1:51.67 28,00
DORAWA Karolina 06 SOWA Aleksandra 07
WOLSKA Maja 06 KRAWCZYK Gabriela 09
WOJDYŁA Zuzanna 08 MAŁOLEPSZA Weronika 07
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Igrzyska Szkolne w Pływaniu
Gryfino, 13-11-2018

Konkurencja 8, 6 x 25m dowolny

12 lat i młodsi, Chłopców

1. SP 2 Chłopców SP 2 1:51.51 34,00
PŁOCH Tomasz 06 ZAIR Nader 06
RYBKA Piotr 06 KUBIŚ Kacper 08
SZPUNAR Patryk 06 SERAFIN Szymon 08

2. ZS 3 Chłopców ZS 3 1:57.10 30,00
LEŚNIAREK Gracjan 07 WRÓBEL Miłosz 07
ROSIAK Mikołaj 08 CHOJNACKI Krzysztof 08
GODYŃSKI Piotrek 06 WODZYŃSKI Jacek 07

3. SP1 Chłopców SP 1 2:00.45 28,00
CELMER Bartosz 06 PROKOPOWICZ Bartłomiej 07
KOWALCZYK Paweł 06 DĄBROWSKI Hubert 07
STASZAK Jan 07 FRĄCKIEWICZ Filip 07

Konkurencja 9 6 x 50m dowolny 13 - 19 lat
2018-11-13 Wyniki

Pozycja Czas

13 - 15 lat, Dziewcząt

1. Gimnazjum Dziewcząt Gim 2 4:29.92 34,00
CHABASIŃSKA Amelia 03 PIEKARZ Natalia 03
DROŻDŻEWSKA Paulina 03 RAGAN Katarzyna 03
PERLIŃSKA Martyna 03 ULASZEWSKA Alicja 03

13 - 15 lat, Chłopców

1. ZS 3 Chłopców ZS 3 3:34.98 34,00
MĘŻYŃSKI Michał 05 ŁACNY Kamil 03
ENGELER Viktor 05 ROSIAK Krzysztof 03
WRÓBEL Michał 03 CHRÓŚCIAK Aleksander 04

2. Gimnazjum 2 chłopców Gim 2 3:59.48 30,00
FILIPIUK Kacper 03 WIELIGÓRKA Szymon 03
GRABOWSKI Remigiusz 03 WNUK Marcel 03
WALUS Szymon 03 JASTROWICZ Kacper 03

3. SP1 Chłopców SP 1 4:01.45 28,00
JANASZKIEWICZ Szymon 04 BURDZY Maciej 05
JĘDRASZCZYK Kajetan 04 ZAPART Michał 04
ILIŃSKI Jakub 04 DWORZYŃSKI Hubert 05

16 - 19 lat, Kobiet

1. LO Kobiet   I LO 4:27.40 34,00
BUDNY Wiktoria 02 SZULC Julia 01
NOWAKOWSKA Kamila 02 STRÓŻYK Maja 00
STEFANIUK Weronika 00 SANECKA Julia 01

16 - 19 lat, Mężczyzn

1. LO Mężczyzn   I LO 3:31.98 34,00
HEDA Jakub 01 SOŁTYSIAK Aleksander 00
JĘDRASZCZYK Hubert 00 WICZKOWSKI Christopher 01
PARTYKA Piotr 01 ZEMBIK Jan 00

2. ZSP 2 Mężczyzn ZSP 2 4:09.73 30,00
DOMAŃSKI Dawid 00 KRZYSIEK Wiktor 01
HEDA Dawid 02 WIELIGÓRKA Oskar 01
PAWŁOWSKI Artur 00 PŁOCH Przemysław 01


